様式第８号（第12条関係）
神戸市自然環境保全活動　実績報告書
（アカミミガメ防除活動　用）
　　年　　月　　日
神戸市長あて
	申請者
	団体名称

	団体住所

	代表者

	連絡先
	電話番号

	FAX番号
	（連絡に必要な場合のみ記載）

	E-mail

　　年　　月　　日付け 神環　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた自然環境保全活動が完了しましたので，神戸市自然環境保全活動支援要綱第11条の規定により下記のとおり報告します。
	補助対象活動
	アカミミガメ防除活動

	活動場所
	（名称）

	（所在地）

	防除した
個体数
	　　　　匹

	講習会
開催日
	[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

	講習会
参加人数
	　　　　人

· 防除個体数が分かる写真、活動や講習会の様子が分かる写真を添付してください。

様式第7号の2（第11条関係）